

Sonya™ refreshing gel cleanser

Nowoczesne oczyszczanie

- Oczyszcza skórę i jednocześnie ją odżywia
- Kojący aloes nie uszkadza naskórka
- Delikatna formuła wspiera cerę mieszaną

Zapomnij o tradycyjnych produktach myjących do twarzy! **Refreshing gel cleanser** nie bazuje na mydle, ale wykorzystuje nowy, żelowy system nośnikowy, by, dzięki zawartości naszego stabilizowanego miąższu aloe vera oraz efektywnych substancji roślinnych, oczyszczać skórę bez uszkodzenia jej.

Od razu po nałożeniu zauważysz, że **refreshing gel cleanser** nie wytwarza intensywnej piany i nie ściąga skóry. Nasz miąższ aloe vera, wsparty składnikami z całego świata, zapewnia delikatne, kojące doznanie i stanowi nowoczesny, wyśmienity sposób na poranne i wieczorne oczyszczenie skóry.

Aminokwasy jabłkowe i hydroksyacetonfenon wzbogacają łagodną formułę, by wspierać cerę mieszaną. Wyciąg z owoców krzewu o nazwie *Acacia concinna*, rosnącego w tropikalnych dżunglach Azji, jest naturalnym środkiem oczyszczającym, który pomaga usuwać martwy naskórek, zabrudzenia i makijaż, dokładnie, ale jednocześnie łagodnie czyszcząc skórę.

Refreshing gel cleanser łączy substancje myjące z nawilżającymi, takimi jak tłoczony na zimno olejek z baobabu, niezwykle ceniony za nienasycone kwasy tłuszczowe. Olejek z baobabu pochodzi z drzew rosnących w Senegal, które nazywane są przez miejscową ludność „drzewami życia”, ponieważ mogą żyć ponad 500 lat. Z racji na swoją siłę i długowieczność wyśmienicie wzbogacają naszą recepturę.

Składniki (INCI): Aloe Barbadensis Leaf Juice, Aqua, Decyl Glucoside, Propanediol, Caprylyl Methicone, Polyacrylate Crosspolymer-6, Sodium Cocoyl Glycinate, 1,2-Hexanediol, Adansonia Digitata (Baobab) Seed Oil Polyglyceryl-6 Esters, Acacia Concinna (Shikakai) Fruit Extract, Balanites Aegyptiaca (Soap berry) Fruit Extract, Gypsophila Paniculata Root Extract, Sodium Cocoyl Apple Amino Acids, Caesalpinia Spinosa (Tara tree) Gum, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Sorbitan Oleate Decylglucoside Crosspolymer, Propanediol, Hydroxyacetophenone, Caprylyl Glycol, Disodium EDTA, Ethylhexylglycerin, Ascorbic Acid, Citric Acid, Caprylhydroxamic Acid, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate.



OPAKOWANIE

118 ml

SPOSÓB UŻYCIA

Nałożyć obficie na zwilżone dłonie i wmasować w twarz. Dokładnie spłukać. Dla najlepszych efektów, nałożyć następnie illuminating gel lub refining gel mask.